
PROVOZNÍ ŘÁD:  SPORTOVNÍ HALA MAJA 

Provozní řád stanovuje pravidla, která jsou nutná pro 

zajištění bezpečnosti, pořádku a ochrany sportoviště a 

jeho uživatelů. 

 

1. Používání sportovní haly ( dále jen SH ) a jeho zařízení nad 

rámec běžného užívání, přičemž běžným užíváním se rozumí 

takové užívání, které je pro sportovní či herní prvek dané, je 

zakázáno a provozovatel neručí za případné následky tohoto 

nesprávného a zakázaného jednání. 

2. Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane do 

kontaktu se sportovními či herními prvky, toto zařízení 

překontrolovat, je-li z hlediska bezpečnosti v pořádku. 

V případě zjištění, že je stavem SH ohrožená bezpečnost, 

nesmí dospělá osoba připustit, aby je dítě používalo. 

3. Ve SH je zakázáno: 

 Kouření, konzumace alkoholu a omamných látek a vstup 

pod jejich vlivem. 

 Vstup se psy a jinými zvířaty. 

 Jízda na kole, koloběžce apod. 

 Poškozování zařízení a vybavení SH. 

 Vstupování do SH ve znečištěné či mokré obuvi. 

 Z důvodu rizika poškození stropu a skleněných ploch a s tím 

související ohrožení bezpečnosti uživatelů je zakázáno hrát 

fotbal s klasickým fotbalovým míčem. Dovoleny jsou pouze 

míče pěnové nebo podobně měkké. 

4. Pobyt v SH je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí 

rodiče, odpovědný zástupce či jiná dospělá osoba. 



 

5. Za úmyslné poškození SH a vybavení nebo škodu vzniklou 

nerespektováním provozního řádu nese odpovědnost uživatel 

a je povinen v plné výši uhradit náklady spojené s případnou 

opravou. 

6. Za případnou veřejnou hudební produkci ve SH a dodržování 

autorského práva ( reprodukovaná hudba ) neodpovídá 

majitel, ale vždy uživatel haly, který je také povinen případně 

uhradit autorské poplatky podle zvláštního zákona. 

7. Uživatel SH je povinen předat či zanechat prostory a vybavení 

haly ve stavu, v jakém je převzal a veškeré herní prvky uložit 

zpět na místo tomu určené. 

8. Uživatelé SH jsou povinni řídit se ustanoveními provozního 

řádu, dodržovat pravidla slušného chování, dbát na pořádek, 

čistotu a bezpečnost. Děkujeme, že takto činíte a přejeme 

příjemný relax při vašich sportovních aktivitách. Team Maja. 

 

 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 

ODPOVĚDNÁ OSOBA: Kateřina Javorková tel.: 604 674 018 

PRVNÍ POMOC: tel.: 155 

HASIČI: tel.: 150 

POLICIE ČR: tel.: 158 

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM – IZS: tel.: 112 

     


